

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

О личном приеме граждан руководством следственного управления по округу

18 февраля 2016 года, с 14.00 до 18.00, по адресу: пгт.Междуреченский, переулок Линейный, д.2, и 19 февраля 2016 года, с 09.00 до 13.00, по адресу: г.Урай, ул.Ленина, д.114А,будут осуществляться приёмы граждан заместителем руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре полковником юстиции Молибоженко Александром Александромичем, по вопросам проведения доследственных проверок и расследования уголовных дел, подведомственных органам Следственного комитета Российской Федерации и по другим вопросам, касающимся защиты и восстановления нарушенных прав граждан.

Приемы будет проходить совместно с начальником управления - аппарата Уполномоченного по правам человека в автономном округе Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Кинзиной Ириной Александровной.

По вопросам приема граждан обращаться по телефонам в пгт. Междуреченский: (34677) 3-49-54; г. Урай: (34676) 2-35-10; в г. Ханты-Мансийск: (3467) 32-81-73, 32-82-00.

Отдел по приему граждан и документационному обеспечению

17 Февраля 2016

Адрес страницы: https://hmao.sledcom.ru/news/item/1017374



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре